
 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 1 

ΕΤΘΑ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(+ 0,15 € Δ.Δ. & Κωδικοί MIS) 

                                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 103 ΑΘΗΝΑ, 11527 

Πληροφορίες: ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 

Τηλ.: 2131501183, 2131501151 

Fax: 2107774080 

Email: isakellariou@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
  
 
ΑΘΗΝΑ,  
Α.Π.: 4274/18-10-2018   

 

 

 

 

 

 

 

Προς:  

 

 
  - Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης,  

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
ΘΕΜΑ:   

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την 
ένταξη επενδυτικών σχεδίων στο ΜΕΤΡΟ 3.4.4 – Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας» με Κωδικό 
ΟΠΣ 2353, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

 

Έχοντας υπόψη: 

Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 
2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23.10.2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 2 

ΕΤΘΑ 

3. Τη με αρ.πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.16) Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ευθυ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων», 
4. Την ΥΑ 1393/25.10.2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και 
Θάλασσας, 

5. Την με αρ. πρωτ. 2536/35588/27.03.2015 (ΦΕΚ 195/Β/30.03.2015) απόφαση ορισμού του Γενικού Γραμματέα διαχείρισης του 
Προγράμματος. 
6. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων 
επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν, 
7. Την αριθ. 931/08.06.2017 (ΦΕΚ 2084/Β/2017) ΚΥΑ του άρθρου 69, παράγραφος 1, του Ν. 4314/2014, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
8. Την αριθ. 1121/20.07.2017 (ΦΕΚ 2686//Β/20.07.2017) ΥΑ, του άρθρου 69, παράγραφος 2, του Ν. 4314/2014, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
9. Την με αρ. πρωτ. 1404/26.09.2017 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
2014-2020», για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 5, του Μέτρου 3.4.4. 
10. Την με αρ. πρωτ. 3224/21.8.2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 3722/17.09.2018 όμοιά της, για την έγκριση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, 
όπως αυτά καταγράφονται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στον Πίνακα 
εγκεκριμένων αιτήσεων, 
11. Την με αρ. πρωτ. 4141/09.10.2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, 
για την έγκριση των αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων,της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ) για το Μέτρο 3.4.4 του 
Ε.Π.ΑΛ. & Θ. 2014-2020. 
12. Την με αρ. πρωτ. 4229/15.10.2018 θετική εισήγηση της προϊσταμένης της Διαχειριστικής Αρχής του Ε.Π.ΑΛΕΙΑΣ & 
ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020. 

Αποφασίζει 

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 24.054.782,93 € 

.  

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

19 - Θάλασσα και Αλιεία 
5 - Προαγωγή της εμπορίας και της 
μεταποίησης 

24,054,782.93  24.054.782,93 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  
24,054,782.93 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου) 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Ε0861 2018ΣΕ08610033 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 24.054.782,93 

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 3 

ΕΤΘΑ 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Απόφαση Χρηματοδότησης Μεμονωμένης Πράξης. 

 

Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

 

 

Χαράλαμπος Κασίμης 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 4 

ΕΤΘΑ 

  
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Θάλασσα και Αλιεία  

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 5 - Προαγωγή της εμπορίας και της μεταποίησης 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Δεν εφαρμόζεται 

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ  

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

5034589 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00149] 

Ε Κ ΜΠΟΥΧΛΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΙΧΘΥΡΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
800574636  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 202.941,02 35.813,12 0,00  238.754,14  

5034818 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00004] 

ΥΙΟΙ ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΕ  
- 997535503  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 146.088,68 146.088,68 0,00  292.177,36  

5034846 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00006] 

ΜΕΓΑΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ  - 027418569  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 134.797,53 134.797,52 0,00  269.595,05  

5034847 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00021] 

BLUE FISH P C  - 800884558  23/10/2015 18/10/2020 60,00 857.149,10 151.261,61 0,00  1.008.410,71  

5034848 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00029] 

ΚΑΛΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΙΟΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - 054173174  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 440.407,00 440.407,00 0,00  880.814,00  

5034849 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00034] 

ΑΦΟΙ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΟΕ  - 093532184  23/10/2015 18/10/2020 60,00 200.330,25 200.330,25 0,00  400.660,50  

5034850 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00038] 

ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
094148240  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 767.144,25 767.144,25 0,00  1.534.288,50  

5034851 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00050] 

ΦΩΤΕΙΝΟΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ  - 
032788876  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 1.486.488,14 262.321,44 0,00  1.748.809,58  

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 5 

ΕΤΘΑ 

5034852 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00051] 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 099772904  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 288.179,33 288.179,33 0,00  576.358,66  

5034853 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00052] 

ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ  - 998527076  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 627.309,86 627.309,85 0,00  1.254.619,71  

5034854 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00059] 

ΓΚΟΥΜΑΣ Α ΓΚΟΥΜΑ Π Ο Ε  - 
800459900  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 56.724,61 56.724,61 0,00  113.449,22  

5034855 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00060] 

ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ  - 091686362  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 1.269.073,40 1.269.073,40 0,00  2.538.146,80  

5034856 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00077] 

ΜΥΤΙΛΟΣ ΙΚΕ  - 998334739  23/10/2015 18/10/2020 60,00 228.815,45 228.815,45 0,00  457.630,90  

5034857 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00086] 

ΠΑΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ  - 094295608  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 143.405,58 143.405,58 0,00  286.811,16  

5034859 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00105] 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ  - 094135293  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 261.883,00 261.883,00 0,00  523.766,00  

5034860 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00108] 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤ 
ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗ Δ ΟΕ  - 
999246762  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 883.118,13 155.844,38 0,00  1.038.962,51  

5034861 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00110] 

ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  - 
082942689  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 123.500,00 123.500,00 0,00  247.000,00  

5034862 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00112] 

ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΡΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ                                                    - 
081067715  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 2.320.854,76 409.562,61 0,00  2.730.417,37  

5034863 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00113] 

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 800681823  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 215.618,28 215.618,28 0,00  431.236,56  

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 6 

ΕΤΘΑ 

5034864 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00116] 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΟΦΙΝΚΟ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  - 094146050  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 360.671,35 360.671,34 0,00  721.342,69  

5034865 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00121] 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΑΤΣΙΑΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
800410802  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 40.492,68 40.492,68 0,00  80.985,36  

5034866 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00123] 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΑΡΙΩΝ 
ΠΑΡΜΕΝΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  
- 099312309  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 71.653,18 71.653,17 0,00  143.306,35  

5034867 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00124] 

ΜΠΛΕ ΚΑΒΟΥΡΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
800438915  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 37.631,50 37.631,50 0,00  75.263,00  

5034868 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00125] 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΝΩΝ ΒΙΟΜΗΧ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 094129305  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 1.577.842,94 1.577.842,93 0,00  3.155.685,87  

5034870 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00127] 

ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 999851808  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 704.916,01 704.916,00 0,00  1.409.832,01  

5034871 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00128] 

Δ ΦΛΕΡΙΑΝΟΣ KAI ΣΙΑ ΕΕ  - 
099004872  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 74.782,39 74.782,38 0,00  149.564,77  

5034873 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00132] 

ΤΑΧΛΙΑΜΠΟΥΡΗΣ Ι ΚΑΙ Α ΟΕ  - 
997480026  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 1.181.725,90 208.539,87 0,00  1.390.265,77  

5034874 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00133] 

ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 081044818  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 135.916,12 135.916,12 0,00  271.832,24  

5034875 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00134] 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ  - 059848355  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 247.539,10 247.539,10 0,00  495.078,20  

5034876 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00136] 

ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
081379890  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 97.199,15 97.199,15 0,00  194.398,30  

5034878 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  

Δ ΣΙΟΥΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ  - 23/10/2015 18/10/2020 60,00 95.906,31 95.906,30 0,00  191.812,61  

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 7 

ΕΤΘΑ 

[ΑΘ1Μ-00140] 999851138  

5034879 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00142] 

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
800506664  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 1.297.541,33 228.977,88 0,00  1.526.519,21  

5034880 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00143] 

ΓΙΑΝΝΕΝΑΚΗΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ  - 
999818049  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 598.786,09 598.786,08 0,00  1.197.572,17  

5034881 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00144] 

ΤΣΙΜΠΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  - 
800080716  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 20.398,06 20.398,05 0,00  40.796,11  

5034882 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00145] 

Γ ΠΟΥΛΙΑΣ Σ ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΗ ΜΕΤΑΚΟΜΙΔΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΓΕΩΡ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - 082598597  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 2.293.467,57 2.293.467,56 0,00  4.586.935,13  

5034883 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00151] 

ΜΑΣΟΥΡΑΣ,,ΑΧΙΛΛΕΑΣ,ΧΡΗΣΤΟ
Σ  - 110764139  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 59.060,43 59.060,43 0,00  118.120,86  

5034884 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00152] 

ΒΙΑΛΚΟ-ΣΚΟΥΡΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ  - 
094476929  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 43.043,23 43.043,22 0,00  86.086,45  

5034885 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00153] 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  - 082338197  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 274.253,34 274.253,33 0,00  548.506,67  

5034886 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00159] 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ  - 998328862  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 219.857,68 219.857,67 0,00  439.715,35  

5034887 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00161] 

ΛΑΓΑΚΗΣ Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
082345883  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 911.626,50 911.626,49 0,00  1.823.252,99  

5034889 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00126] 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,ΑΡΙΣΤΕ
ΙΔΗΣ  - 061415422  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 127.113,30 127.113,30 0,00  254.226,60  

5034890 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00131] 

ΚΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  - 997792464  23/10/2015 18/10/2020 60,00 57.158,02 57.158,01 0,00  114.316,03  

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση      

 
 Κωδ. Απόφασης:5945 Σελίδα 8 

ΕΤΘΑ 

5034891 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00137] 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ ΑΕ  - 099772180  

23/10/2015 18/10/2020 60,00 2.806.119,03 2.806.119,02 0,00  5.612.238,05  

5034912 Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 
υδατοκαλλιέργειας Μέτρο 3.4.4 -  
[ΑΘ1Μ-00088] 

ΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ Ε.Ε  - 099074905  23/10/2015 18/10/2020 60,00 66.253,35 66.253,34 0,00  132.506,69  

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 24.054.782,93 17.277.285,28 0,00 41.332.068,21  

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS): 44  

     

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :        24.054.782,93 17.277.285,28 0,00 41.332.068,21 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS): 44 

 

ΑΔΑ: ΩΧΘΣ4653ΠΓ-ΨΨΚ


		2018-10-31T09:04:32+0200
	Athens




